Et ideo caueat rex ne aia sua sit
pro aia illius deridētis me q qui
corripit ptoze pte deu ne puma
a deo sicut fecit moyses duplica
bit ei cona ei et q placat ira
dei et q inmut iudiciu delinq
tis ne ietnu pumat **Qui** vero
dissimlat delinqte corrige du
plicabit pena s augedo pena in
futu et iustia no extendo **Cap**

Requira sposa a regalib i reg
no cypr q orat deu p rege r
regno xps apparuit eid sponse
exnti i **Iherlm** et dat ei notabile
documentu q scribat regi et pa
truo suo pncipi **Cap xxv**

Cristus q sponsa loqt regi
cypr pucō xij anoru et
patruo suo pncipi gubernatori r g
m p dñ d **Attende** filia ad q silia
q debes dae isti puo regi et pnci
cipi patruo suo **Et** scribe eis
illa q ex pte tua diceb eis sic
pmo q silio vobis q quilibet ves
tru cu qfessore suo pura et ple
na qfessionē faciat de oibus
q qmsit qe dei volutate et sic
statu recipiat **corp dñ ihu xpi**
in altai cu timore et caritate dei

Secundu q silu e q abo sitis
vnti in ves amoe ita q sit cor
vnu ad deu et honore ei r rege
do regnu ad dei honore et sub
ditoru vtilitate **Terciu** q silu
e q ambo sitis i vera caritate
cu subditis vris indulgedo exp
tendo solūm pte ruerētia pas
siois et mortis ihesu xpi oib
q q silio fco ul fauore dederūt
opam i morte pns tu regis pe
tri accipiēdo illos toto corde
i vra caritate ad hoc q de i m
sua miam rape bob dignet

eorum ipse et regna sine dno
 nunq stabat secura seu in coeva
 pace tranquilla s' dnmis suis sp sub
 lecti erunt a quib' sp sustinebant
 gravissima dapna et miseria diu
 turnas donec ipi ad vea' humilita
 te et caritate se subiecerit et hie
 et fidei etne rone eiusd' sacris
 q'stationib' et ritib' se totalit' co
 forido **H**ys aut sic visis et au
 dias d' qm p sponsa dca visio
 dispuit et tuc r'masit ad magno
 pauoe et ammirande suspensa

**Opus dicitur h' p ex'm q' Reges
 humiles et prompti debet esse
 ad audiendu secreta q'silia am
 coru dei etia si no sint adorti ex
 teriori ubosa eloq'cia q' sepe a
 q' apud mundanos videt' iustit' r'
 pbata sut apud deu **Capl' r'm****

Filius dei loquitur **r'm.**
 sponse a medic' q'da veit
 d' regione longiq' et dignota
 d' q' rex no regebat s' regebat
 q' cor habebat lepormu Et id
 sedet in throno regali q' conatq'
 asmq' appebat **P**opul' ves suus
 dabat q'messarios et sic eq'
 tatis et honestat' oblitq' oes de
 futuris bonis celestib' q'sulentes
 odiebat **C**uq' medic' se pntaret
 regi et de tra deliciaois sed ee
 dicit et cu' q'g'at' d' p'mittatid
 homi se affirmaret v'esse rex
 ammiratq' de hoie et de loq'la eius
 r'ndit **E**go habeo duos hoies d'
 care cras de collados et alt' eoz
 unq' r'ppirac' p't. alio ves robust'
 tor et corpulencior d' nuc q' ni i
 carter' d'gress' e' **I**ngred' ergo
 ad eos et q'replae vultq' eoz d'
 quis eoz meliois q'plexiois sit
Cuq' d'g'm' fuisse medic' r'v'i

differ eos dixit regi **H**o quem
 robustu dicitis filim' mortuo e'
 nec vive' poteit. de alio ves spes
 bonae **C**ui rex d'nde mgt tu nosti
 h' **E**t medic' **Q**uia ali' d'gt in
 pletq' e' huorib' et aeto noavo
 nec cural' poteit. **A**l' exinanit'
 facili' poteit sanal' mediate le
 nitate aeris et tuc aut rex **A**d
 uobo sapientes et nobilioes meos
 ut visa supra et industria tua glo
 riosus appareas d' q'p'at eoz **C**ui
 r'ndit medic' **R**eg'q' mgt h' fa
 ato **E**cce em' p'p'm tuu' iudiu
 ee glorie et q' no potit ope p'fe
 ct' et d'p'uat v'bo **S**ed expecta
 et ostenda tibi soli d' q'dam sapi
 entia mea sic em' i'structus p' r'
 doctus s' sapiam mea' plurima
 habe' d' secreto r' modica d' apto
Rec q'ro gloria d' tenebris tuis ad
 d' luce pacis mee glorioz **S**ed ne
 t'p'e sanitans ad h' e' donec v'etus
 australis afflaueit r' sol d' mei
 die appebit **C**ui rex **Q**uo' pos
 set fieri ista d' tra mea **I**n ea em'
 sol rarissime orit' q' ex climata su
 m' et ventq' aq'lonais sp d'nat'
 nobis **S**ed quid m' sapientia
 tua prodest et tanta mora sanita
 tis **V**ideo n' te satis ubis ha
 biddae **R**espondit medic' **S**apie
 tis e' no ee subitid **E**t ne t' sup
 bus et d'gratq' appeam da michi
 istos duos hoies d' p'tate et du
 ca eos ad fines regni tui ubi a
 er' e' q'petencior et tuc videbis q'
 tu opa q'ndue ualebit u'a **C**ui
 rex alc'ouib' mgt et vtilioibus
 occupati sum' q'd nos dist'us a'
 quid q'fert nobis magisteru' tuu'
In p'ntib' em' boie delc'dm' que

videm⁹ et possidem⁹ Ad futū uo
et ita nō aspiciam⁹ Perūtū sus
cipe hoies illos ut petis et si on
dis i eualū magnificū et dignū
amrōe p̄dicabim⁹ te et p̄dicai
faciem⁹ glōsū **E** susceptus ḡ ame
dico hoib⁹ illis et ad tempore
aeris deportatis alius t̄nsit ad
mortē alius ues blandimēto ae
ris r̄foallat⁹ r̄duxit **C** heditus
ille ego sū q̄ medici cupies hoib⁹
vba mea nisi mūdo p̄ te Quā
uis aut infirmitates multoz uidi
duos tū ondi t̄ m q̄b⁹ et iusticiā
et miam meā potes amrai
vnu em̄ ondi tibi q̄ dyabol⁹ pos
sidet occulte sed etualit̄ p̄medū
tū in opa hoibus uidebat et
laudabant tamq̄ iusta **A**lterū
ues ondi tū apte d̄nabat dyal⁹
s̄ sanādū dixi tpe suo lig non
hoib⁹ apte ut tu credebas **N**ā
fuit iusticia diuina ut sicut spūs
malign⁹ paulatē t̄ eā d̄nari te
pat sic eadē d̄nabat iusticia ut
paulatē egredēt sic et egress⁹
ē donec aū carne soluta puenit
aū ea dyabol⁹ ad iudiciū **T**ui
dixit iudex Tu purgasti eā et
c̄brasti sicut triticū r̄ur aut per
tinet ad me p̄ q̄fessioē sua d̄nā
cōna cōnare eā **R**ecede q̄ ab ea
q̄ tāto tpe p̄gasti **E**t ait ad aūz
Veni o felix aū et uide sensib⁹
spuālib⁹ gloriā meā et iocūdi
tatē meā **A**d alterā aūz dixit
Quia fides uerā nō fuit in te r̄n
q̄ fidelis glābaris et laudabais
et q̄ opa iustoz p̄fā n̄g sūt in
uēta in te **P**roptēā m̄res fidelū
nō eūt in te **T**u ues in uita tua
q̄suisti cur uolui mori p̄ te et
hūiliai tātu pro te **I**deo r̄spon
deo t̄ nūc q̄ fides et̄ne st̄e uera